26ª Zona Eleitoral	22
32ª Zona Eleitoral	23
36ª Zona Eleitoral	26
38ª Zona Eleitoral	27
40ª Zona Eleitoral	29
46ª Zona Eleitoral	30
48ª Zona Eleitoral	31
51ª Zona Eleitoral	34
52ª Zona Eleitoral	34
53ª Zona Eleitoral	35
54ª Zona Eleitoral	36
57ª Zona Eleitoral	36
59ª Zona Eleitoral	39
Índice de Advogados	45
Índice de Partes	45
Índice de Processos	47

ACÓRDÃOS E RESOLUÇÕES

ACÓRDÃOS, RESOLUÇÕES, DECISÕES E DESPACHOS

RESOLUÇÃO TRE-ES № 77/2022

PROCESSO SEI Nº 0002490-13.2022.6.08.8046 - 46ª ZONA ELEITORAL - ÁGUIA BRANCA (SEDE), SÃO DOMINGOS DO NORTE E MARILÂNDIA/ES.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO FORMULADA PELO JUÍZO DA 46ª ZONA ELEITORAL - ÁGUIA BRANCA (SEDE), SÃO DOMINGOS DO NORTE E MARILÂNDIA/ES, OBJETIVANDO A REQUISIÇÃO DA SRA. LUCIA MARIA CARDOSO NASCIMENTO, SERVIDORA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE.

REQUERENTE: Juízo Eleitoral da 46ª ZE - Águia Branca (sede), São Domingos do Norte e Marilândia.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de conformidade com a ata e notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, à unanimidade de votos, AUTORIZAR A REQUISIÇÃO DA SRA. LUCIA MARIA CARDOSO NASCIMENTO, SERVIDORA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO À 46ª ZONA ELEITORAL - ÁGUIA BRANCA (SEDE), SÃO DOMINGOS DO NORTE E MARILÂNDIA/ES.

SALA DAS SESSÕES, 30 de maio de 2022.

Des. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, Presidente

Des. NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO, Vice-Presidente/Corregedor Regional Eleitoral

Drª. HELOISA CARIELLO

Dr. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO

Dr. RENAN SALES VANDERLEI

Dr. ROGERIO MOREIRA ALVES

Dr. LAURO COIMBRA MARTINS

Dr. ALEXANDRE SENRA, Procurador Regional Eleitoral

DUPLICIDADE/PLURALIDADE DE INSCRIÇÕES - COINCIDÊNCIAS(12553) Nº 0600343-47.2022.6.08.0000